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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Nyírgelse Község Önkormányzat Képviselő- testületének 2015. június 12-én 
0900-kor megtartott testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: Görög László polgármester 
   Földesi László alpolgármester 
   Pintye Magdolna képviselő 
   Kovács Miklós képviselő 
   Zoltai László képviselő 
 
Tanácskozási joggal vett részt: Sárréti Barbara aljegyző 
 
 
Görög László polgármester köszöntötte a testületi ülésen megjelenteket. 
Megállapította, hogy a Képviselő- testület határozatképes, mivel 7 fő testületi tagból 5 
fő jelen van. Kiss István és Tóth József képviselők igazoltan maradtak távol. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kovács Miklós és Földesi László képviselőket javasolta.  
 
A javaslatot a Képviselő- testület tagjai 5 igen egyhangú szavazattal elfogadta. 
 
Javaslatot tett az ülés egy napirendi pontjának az elfogadására. 
 
A Képviselő- testület egyhangúlag, 5 igen egyhangú szavazattal elfogadta a napirendi 
pontot. 
 
1./ Nyírségi Energetika és Innovációs Klaszter létrehozásáról 
Előadó: Görög László polgármester (írásos előterjesztés) 
 
Görög László polgármester elmondta, hogy ennek az energetikai Klaszter 
létrehozásának az a lényege, hogy az Európai Unió által kiírt pályázatok tekintetében 
egy szervezet, csoportosulás nagyobb eséllyel tud pályázni a megújuló energetikai 
forrásokra. Azt is elmondta, hogy az önkormányzat jelen pillanatban csak 50%-os 
önerő biztosítása mellett tud pályázatokat benyújtani a magas adóerő-képesség miatt. 
 
Sárréti Barbara aljegyző elmondta, hogy véleménye szerint is igen előnyös egy ilyen 
Klaszterhez csatlakozni, mert a pályázati lehetőség magába foglalja az előállítástól a 
felhasználásig a megújuló energetikai folyamatok támogatását.  
 
Zoltai László képviselő megkérdezte, hogy a tagdíj hozzájárulás összege 
létszámarányosan van- e meghatározva. 
 
Görög László polgármester elmondta, hogy igen, létszámarányosan van 
meghatározva, ezért Nyírgelse községnek a tagdíj hozzájárulás mértéke évente 
100.000 Ft. Azt is elmondta, hogy beléphetnek szervezetek és magánszemélyek is.  
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Kovács Miklós képviselő elmondta, hogy támogatja a Klaszterbe való belépést, mert 
a jövőben ennek köszönhetően előnyösen lehet majd pályázni megújuló energia 
felhasználásra, s ezzel akár az áramszolgáltatás díján is lehet majd spórolni. 
 
Sárréti Barbara aljegyző elmondta, hogy még előre nem lehet látni milyen 
lehetőségeket lehet majd kihasználni, ennek ellenére javasolta, hogy az önkormányzat 
lépjen be a Klaszterbe. 
 
Földesi László alpolgármester elmondta, hogy támogatja a Klaszterbe való belépést. 
 
A napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
A Képviselő- testület egyhangúlag, 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 

NYÍRGELSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

49/2015. (VI.12.) H A T Á R O Z A T A  

 
,,Nyírségi Energetika és Innovációs Klaszter” létrehozásáról. 

 
 
A Képviselő-testület: 
 

1. e g y e t é r t   és  t á m o g a t j a  a„Nyírségi Energetika és Innovációs Klaszter” 
létrehozását.  

 
2. csatlakozik a „Nyírségi Energetika és Innovációs Klaszterhez”. A képviselő-

testület alapító tagként Görög László polgármestert delegálja.  
 

3. A „Nyírségi Energetika és Innovációs Klaszter” alapító okiratának tervezetét az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 
 
 Felelős: Görög László polgármester 

Határidő: azonnal 
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Görög László polgármester mindenkinek megköszönte a részvételt, s az ülést 915-kor 
bezárta. 
 

k.m.f. 
 

 
 
 
Görög László      Sárréti Barbara 
polgármester            aljegyző 
 
 
 
 
       Kovács Miklós      Földesi László 
jegyzőkönyv hitelesítő         jegyzőkönyv hitelesítő 
     
 
 


